



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DESIGNA AALBORG APS
STENBUKKEN 3C, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2019

Johnny H. Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Designa Aalborg ApS Stenbukken 3C 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 70 05 21 Stiftet: 30. marts 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Hoffenzitz Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Østervold 18 8900 Randers

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af køkkener mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 52 tkr. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har brugt ressourcer på at udvide selskabets aktivitetsområde, og det forventes at dette vil bidrage til en stigning i aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.478.700	3.197.786
Personaleomkostninger.....	1	-3.281.894	-2.861.371
Af- og nedskrivninger.....		-18.831	-13.791
Andre driftsomkostninger.....		-29.822	-11.899
DRIFTSRESULTAT		148.153	310.725
Andre finansielle omkostninger.....	2	-82.089	-44.056
RESULTAT FØR SKAT		66.064	266.669
Skat af årets resultat.....	3	-13.571	-61.075
ÅRETS RESULTAT		52.493	205.594
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	105.800
Overført resultat.....		52.493	99.794
I ALT		52.493	205.594

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		880.778	888.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.283	26.596
Materielle anlægsaktiver.....	4	896.061	914.892
ANLÆGSAKTIVER.....		896.061	914.892
Råvarer og hjælpematerialer.....		480.000	480.000
Varebeholdninger.....		480.000	480.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.405.303	1.279.857
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		393.323	82.743
Udsudte skatteaktiver.....		11.870	2.455
Andre tilgodehavender.....		114.175	551.278
Periodeafgrænsningsposter.....		46.236	70.893
Tilgodehavender.....		4.970.907	1.987.226
Likvide beholdninger.....		45.946	1.385.399
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.496.853	3.852.625
AKTIVER.....		6.392.914	4.767.517

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		152.287	99.794
Forslag til udbytte.....		0	105.800
EGENKAPITAL.....	5	202.287	255.594
Gæld til realkreditinstitutter.....		731.000	756.361
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	731.000	756.361
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	25.361	25.158
Gæld til pengeinstitutter.....		323.460	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.823.690	1.270.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.281.554	1.772.945
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	25.263
Selskabsskat.....		22.986	64.372
Anden gæld.....		982.576	596.968
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6	5.459.627	3.755.562
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	6	6.190.627	4.511.923
PASSIVER.....		6.392.914	4.767.517
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017: 5)			
Løn og gager.....	2.736.909	2.518.765	
Pensioner.....	236.214	208.395	
Andre omkostninger til social sikring.....	45.912	45.424	
Andre personaleomkostninger.....	262.859	88.787	
	3.281.894	2.861.371	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	82.089	44.056	
	82.089	44.056	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.986	64.372	
Regulering af udskudt skat.....	-9.415	-3.297	
	13.571	61.075	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	903.959	56.564	
Kostpris 31. december 2018.....	903.959	56.564	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	15.663	29.968	
Årets afskrivninger	7.518	11.313	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	23.181	41.281	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	880.778	15.283	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....		50.000	99.794	105.800	255.594
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering.....			52.493		52.493
Egenkapital 31. december 2018.....		50.000	152.287	0	202.287
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	756.361	25.361	622.190	781.519	25.158
	756.361	25.361	622.190	781.519	25.158
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Der er i året indgået leasingforpligtelser med en restperiode på 24 måneder, hvis samlede forpligtelse udgør 216 tkr.					
Der er indgået huslejeforpligtelse med Designa A/S med en restperiode på 18 måneder, hvis samlede forpligtelse udgør 679 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Johnny H. Thomsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Der er udstedt virksomhedspant på nom. 350 tkr. overfor Arbejdernes Landsbank med pant i goodwill, varebeholdninger, debitorer og driftsmidler mv. med en samlet bogført værdi på ca. 2 mio. kr.					
Herudover er der for prioritetsgæld på 806 tkr. stillet pant i ejendom med en bogført værdi på 895 tkr.					
